
ČRS Praha MO Čakovice ve spolupráci s MO ČRS Hovorčovice
Vás zvou na 

První ročník juniorských závodů v     plavané a feedru  

Kdy:  09.4.2022 v 7.30hod 
Kde: Hovorčovice.
Startovné: dobrá nálada a chuť ukázat co v tobě je
Propozice:

● Lov na plavanou
● Lov na feedr
● Každý závodník může mít k ruce jednoho asistenta
● Závodníci jsou  kategorií U10, U 14 a U18
● Závodník musí mít platnou povolenku pro daný revír
● Každá ulovená ryba se musí podebrat do podběráku
● Všechny ulovené ryby se dají do vezírku a po zvážení budou puštěny zpět do rybníka

Popis revíru: 
Mratínský potok 401007 podrevír 
Stojatá voda, u břehů mělká  0,5m dále do1,5 metrů.
Rybí obsádka: karas, plotice, cejnek malý, kapr, lín

Hodnocení:
Ulovené ryby se hodnotí: vážením 1g jeden bod

První tři závodníci  dostanou pohár za umístění
Další drobné ceny 
Pravděpodobný konec akce: 13:00
Za děti do 15 let odpovídá zákonný zástupce popř. osoba, která je doprovází.

Občerstvení jídlo a pití zajištěno.

Přihláška musí obsahovat: jméno a příjmení závodníka, věk, MO(Místní 
ryb.organizaci)
Přihlášky a dotazy na email: elektropavlik@seznam.cz nejpozději do 7.4.2022

Karel Pavlík
603 206 885
Jan Čvančara 
602 235 081

mailto:elektropavlik@seznam.cz

